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Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust
(NGH) on 05/08/2019.

¢ How many ACUTE NHS Trusts in England have a Surrogacy Policy when dealing with
pregnant patients which include Surrogates and intended parents?

I can confirm on behalf of the Trust and in accordance with S.1 (1) of the Freedom of
Information Act 2000 (FOIA) that we do not collate the information that you have
requested.

e Those Trusts that do, when it was last updated (month and year)? (As new essential
guidelines was released in Feb 2018 and the take up appears to be small (which | want to
help correct).

Northampton General Hospital NHS Trust does have a Surrogate Pregnancy
guideline, which was updated in April 2019.
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